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خبریادداشت

کمیسیون صنایع مجلس:
اسنپبهحوزهحملونقلبینجادهایو

سنگینواردشود
دنیای اقتصاد:  اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس ضمن 
تقدیر از اقدامات ایرانسل در توسعه اقتصاد دیجیتال ازجمله 
سرمایه گذاری در اسنپ، پیشنهاد دادند اسنپ به حوزه حمل ونقل 

بین جاده ای و حمل ونقل سنگین نیز وارد شود.
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از 
ایرانسل بازدید کرده و از اقدامات این اپراتور در تحول دیجیتال کشور 
تقدیر کردند. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، بیژن عباسی آرند، 
مدیرعامل ایرانسل گفت این اپراتور برای دستیابی به اهداف تحول 
دیجیتال نیازمند یکسری پلت فرم و زیرساخت و یکسری سرویس 
است و البته برای انجام اقدامات مناسب در این زمینه آمادگی کامل 
دارد؛ اما عباسی آرند باور دارد که منطقی کردن تعرفه ها به کمک 
مجلس به اپراتورها نیاز دارد؛ چراکه نرخ ارز طی سال های اخیر 
تغییرات زیادی داشته و ادامه سرمایه گذاری در صنعت ارتباطات 
نیازمند چنین تغییری است.در ادامه صحبت ها، اعضای کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس از ایرانسل بابت سرمایه گذاری در اسنپ که در 
جهت توسعه اقتصاد دیجیتال صورت گرفت، تقدیر کردند. عزت الله 
اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع در این خصوص گفت: 
اسنپ، یک نمونه موفق در زمینه اشتغال زایی از طریق حمایت از 
کسب وکارهای دیجیتال و تحول دیجیتال در سبک زندگی ایرانیان 
است و لازم است تا این تجربه به حوزه های دیگر نیز تعمیم داده شود.
اعضای کمیسیون پیشنهاد کردند  با توجه به شکست انحصار و تعدیل  
شدن تعرفه ها در صنعت حمل ونقل با ورود اسنپ به این صنعت، 
خدمات گروه اسنپ به حوزه حمل ونقل بین جاده ای و حمل ونقل 
سنگین نیز توسعه یابد. به نظر می آید منظور اعضای کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس از »حمل ونقل بین جاده ای« همان حمل و نقل بین 
شهری باشد؛ البته ورود سرویس های حمل ونقل اشتراکی آنلاین 
به این دو حوزه اتفاق بی سابقه و عجیبی نیست؛ همین حالا اوبر، 
پیشگام تاکسی های آنلاین، سرویس »Uber Intercity«  برای 
سفرهای بین شهری و سرویس »Uber Freight«  برای حمل و نقل 
سنگین را ارائه می کند.اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
در جریان جدیدترین اقدامات و فعالیت های ایرانسل در توسعه 
زیرساخت های شبکه ملی اطلاعات و ارائه خدمات دیجیتال قرار 
گرفتند. در همین زمینه، گزارشی از اقدامات انجام شده در مرکز 
عملیات شبکه )NOC( و »سامانه بومی نگهداری دیجیتال شبکه 
)Digital Maintenance(« ایرانسل، اقداماتی در ایجاد زنجیره 
خدمات دیجیتال برای توانمندسازی کسب وکارهای دیجیتال و 
نیز راهکارهای هوشمند ایرانسل مبتنی بر کلان داده، از جمله طرح 
 5G مدیریت ترافیک با استفاده از هوش مصنوعی بر بستر شبکه
ارائه شد.رئیس کمیسیون صنایع مجلس همچنین بر لزوم بررسی 
چالش های توسعه شبکه ملی اطلاعات در مجلس شورای اسلامی 
و تصویب قوانین مورد نیاز تاکید کرد. اعضای کمیسیون با توجه به 
سوابق و تجربیات ایرانسل، خواستار همکاری این اپراتور در تدوین 

سند جامع و بالادستی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات شدند.

اقدامات»طاقچه«بهمناسبتهفتهپژوهش

به  عنوان پلت فرمی در حوزه کتاب دیجیتال،  طاقچه 
دسترس پذیرتر کردن کتاب ها را برای انواع مخاطبان در دستور 
کار خود دارد. تیم طاقچه در نظر دارد هر فارسی زبانی که اهل 
کتاب باشد، بتواند به راحتی از این اپلیکیشن استفاده کند و 
البته کمک کند افرادی هم که طعم شیرین مطالعه را کمتر 
می چشند، با تجربه ای عالی و دلپذیر در طاقچه، بیشتر به مطالعه 

روی بیاورند.
طاقچه نوعی کتاب فروشی و کتابخانه است و طبیعتا مانند تمام 
کتاب فروشی ها و کتابخانه های معتبر، بخشی از مخاطبان طاقچه 
پژوهشگران  هستند. برای آنکه این قشر از مخاطبان بتوانند از 
این پلت فرم به نحو مطلوب و بهینه، استفاده کنند، طاقچه در دو 
سال گذشته دو نوع اقدام را آغاز کرده و پیش برده است: یکی 
انتشار محتوای مورد نیاز پژوهشگران، دیگری افزودن امکاناتی 

به محصول و اپلیکیشن که کار را برای پژوهشگران آسان کند.
در اوایل سال ۱۳۹۹ دو ویژگی به کتابخوان ای پاب طاقچه 
اضافه شد، این کتاب خوان را ما خود در طاقچه طراحی و 
برنامه نویسی کرده ایم و به همین دلیل پیوسته آن را توسعه 
می دهیم و ویژگی های جدیدی به آن اضافه می کنیم. این بار 
تصمیم گرفتیم که ویژگی هایی به کتابخوان طاقچه اضافه کنیم 

که کار پژوهش را آسان کند.
بسیاری از پژوهشگران وقتی نسخه دیجیتال کتاب را 
می خوانند، نیاز دارند که به منابع دیگری هم مراجعه کنند و 
از آنجا که بعضی از این منابع عموما به صورت برخط و در گوشی 
همراه استفاده می شوند، مشکلی که برای خواننده پیش می آمد، 
این بود که اگر می خواست با گوشی همراه نیز کتاب بخواند و 
همچنین به منابع دیگر رجوع کند، ناچار باید کتاب خوان را 
می بست، منبع برخط را می خواند و دوباره کتابخوان را باز می کرد 
و اگر مجددا چنین نیازی برای خواننده پیش می آمد، باید همین 
مراحل را از سر می گرفت. بنابراین برای حل این مشکل پرتکرار، 
دو ویژگی را به کتابخوان ای پاب طاقچه اضافه کردیم: یکی 
ترجمه با گوگل و دیگری جست وجو در دانشنامه ویکی پدیا، 

به صورت درون برنامه ای.
اگر مخاطب در کتابخوان ای پاب واژه یا عبارتی را انتخاب کند، 
در بین گزینه هایی که به خواننده نمایش می دهد، یکی ترجمه 
است و دیگری ویکی پدیا. اگر هرکدام از این دو گزینه انتخاب 
شود، بدون آنکه نیاز باشد از برنامه بیرون رفت، صفحه ای درون 
طاقچه و  روی کتاب برای شما نمایش داده می شود که اطلاعات 
مورد نیاز در آن قرار دارد. برای ترجمه، صفحه ترجمه گوگل )با 
تمام امکانات آن( و برای ویکی پدیا، صفحه ای شامل جست وجو، 
مطالب و پیشنهادهای ویکی پدیا در طاقچه احضار شده و در 
دسترس خواننده قرار می گیرد. این ویژگی ها در وهله اول برای 
پژوهشگران بسیار کارآمد هستند، اما تمام کاربران دیگر نیز 

روزانه از آنها استفاده زیادی می کنند.
مقوله دیگری که طاقچه در توجه به نیاز پژوهشگران به آن 
پرداخته است، انتشار محتواهایی است که بیشتر به کار تحقیق 
و پژوهش می آید. از سال ۱۳۹۹، طاقچه همکاری خود  را با 
کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه تهران آغاز کرد. کتابخانه 
مرکزی دانشگاه تهران بخش زیادی از منابع و مدارک خود را 
اسکن کرده است و طی همکاری طاقچه و کتابخانه دانشگاه 
تهران، منابع قدیمی  که مشمول قانون حق نشر نمی شوند، ذیل 
عنوان »کهنه کتاب« روی طاقچه منتشر می شوند. این منابع و 
اسناد قدیمی برای پژوهشگران نعمتی بزرگ است و پیش از 
این، بعضی از آنها در محیطی خارج از کتابخانه های دانشگاهی و 

اختصاصی، به  سختی یافت می شدند.  
اقدام دیگر در همین مسیر، همکاری با سازمان فناوری 
اطلاعات ایران است. در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۳۰ منبع تحقیقی که 
سازمان فناوری اطلاعات آنها را تدوین و اجرا کرده بود، به  صورت 
رایگان روی طاقچه منتشر شد. دسترسی آسان و رایگان به این 

منابع هم مورد اقبال پژوهشگران این حوزه قرار گرفته است.
این اقداماتی است که طاقچه برای رفع نیازهای پژوهشگران 
انجام داده است. در فاصله هفته کتاب و هفته پژوهش، رادیو ایران 
پویش کتاب خوانی »من کتاب می خوانم« را اجرا می کند. امسال 
و در شرایط کرونا، این پویش تلاش می کند مردم را به کتاب 
خواندن دیجیتال تشویق کند و در این پویش، هر یک از مخاطبان 
می توانند دو کتاب دیجیتال )رایاک( را معرفی کنند تا به اطلاع 
عموم برسد. طاقچه برای حمایت از فرهنگ سازی این پویش، در 
پایان، به قید قرعه جوایزی را به عزیزانی اهدا می کند که در این 
پویش شرکت کرده اند. به ۱۰ نفر از برگزیدگان، سه ماه اشتراک 
طاقچه بی نهایت )کتابخانه اشتراکی طاقچه با بیش از ۲۶هزار 

کتاب( و ۱۰ کتاب دیجیتال اهدا خواهد شد.

دیجیکالاواردبورسمیشود؟
دنیای اقتصاد: ورود استارت آپ ها به بورس اتفاق خوبی است 
که پس از یک سال تلاش حاصل شد. مدیرعامل دیجی کالا در 
نشست خبری رویداد برخط ایران دیجی کالا ضمن بیان این 
مطلب  در مورد ورود دیجی کالا به بورس توضیحاتی ارائه داد.
برای ورود  سعید محمدی گفت: ضوابطی که اخیرا 
استارت آپ ها به صورت غیررسمی ارائه شده است هنوز کامل 
نیست و این باعث شده تصمیم گیری برای استارت آپ ها 

سخت شود، که آیا وارد بورس شوند یا خیر!
مدیرعامل دیجی کالا با تاکید بر اینکه عدم شفافیت در 
ضوابط ارائه شده باعث شده دیجی کالا فعلا وارد فرابورس 
نشود، ادامه داد: دیجی کالا مدارک مورد نیاز را به شرکت 
بورس ارائه داده است، اما منتظر هستیم ابعاد آن بیشتر 

مشخص شود.
محمدی با اشاره به اینکه ضوابط ورود استارت آپ ها برای 
همه یکسان است، گفت: این یکی از اشکالاتی است که بر این 
ضوابط وارد می شود، چرا که استارت آپ ها درآمد متفاوتی 

دارند و نمی شود شرایط همه آنها را یکسان دانست.
وی ادامه می دهد: پذیرش این موضوع برای سهامداران 
استارت آپ ها سخت است. این ضوابط سخت گیرانه باعث شده 

جذابیت سرمایه گذاری برای سهامداران کاهش پیدا کند.
مدیرعامل دیجی کالا در پایان افزود: دیجی کالا طبیعتا 
علاقه مند است به بازار بورس وارد شود. در صورت وجود 
شرایط مناسب حتما امکان آن فراهم می شود و وارد بورس 

خواهد شد.

 امکان افزودن مکان مورد نظر به نقشه
وی گفت: کاربران بلد می توانند کسب  وکار 
شخصی و مکان های ثبت نشده را به نقشه 
اضافه کنند. همچنین با استفاده از قابلیت 
اشتراک گذاری مکان، هر کاربری می تواند 
مکان مورد نظر خود را به نقشه اضافه کند. بلد 
با توجه به نیازهای روز کاربران اطلاعات به روز 

و دقیقی را به آنها ارائه می دهد. 
این موضوع به صورت گسترده در خصوص 
واکسیناسیون کرونا اتفاق افتاد و کاربران 
می توانستند با کمک میانبر صفحه اول لیست 
کامل مراکز واکسیناسیون را مشاهده کنند و 
از سوی دیگر با استفاده از فیلترهای موجود، 
نوع واکسن، مراکز خودرویی مراکز شبانه روزی 

نزدیک ترین مرکز به خود را پیدا کنند. 
این رویکرد بلد در زمینه های دیگر مثل 
مراجعه به پمپ بنزین در دوره مشابه نیز انجام 

شده است.
این مدیرعامل به مزیت های مسیریاب بلد 
نسبت به رقبای خارجی اشاره کرد و در رابطه 
با کمبودهای آن گفت: بلد به عنوان نقشه 
ایرانی که در ارتباط نزدیک با کاربران خود 
است امکان برآورده کردن نیازهای بومی آنها را 
در زمینه های مختلف فراهم کرده است و این 
دسته از نیازها، موضوعاتی هستند که با توجه 
به مختصات فرهنگی و اجتماعی و شرایط روز 

برای مردم ایجاد می شوند. 
ادامه داد: در بخش اول خدمات  وی 
مسیریابی بومی است که قابلیت هایی مانند 
وضعیت  ترافیک،  طرح  صوتی،  دستیار 
امکان  بنزین ها،  پمپ  در  سوخت رسانی 
استفاده از حمل ونقل عمومی با استفاده از 
مسیریابی ترکیبی، اطلاع از گسترش شبکه 
مترو، افزایش قیمت تردد از عوارضی های 
تاکسی  نهایت درخواست  در  و  جاده ای 

اینترنتی شامل آن می شوند.
 امکان ارتباط کاربر با »بلد« فراهم شد

محمدی عنوان کرد: بخش دوم خدمات 
که  هستند  شهری  اطلاعات  با  مرتبط 
مثال های واضح آن اقدامات بلد در موضوع 
کرونا، محدودیت های تردد، مناطق پرتردد، 
رنگ بندی شهرها، میانبر و لیست های قابل 
فیلتر برای مراکز واکسیناسیون و اطلاعات 
کامل در خصوص هر مرکز بوده است. کاربران 
بسته به دغدغه های خود می توانستند برای 
آگاهی بیشتر سوالات خود را در بلد مطرح 
کنند و با کمک سایر کاربران پاسخ مناسبی 

دریافت کنند.
مدیرعامل نقشه و مسیریاب بلد 
اعلام کرد: بخش سوم امکاناتی 
است که ارتباط بلد با کاربر را 
فراهم می کند، پنل کسب و کار 
برای صاحبان کسب  وکار و امکان 
مدیریت و به روزرسانی اطلاعات 
همچنین  و  آن  به  مربوط 
موضوعات مربوط به پشتیبانی 

کاربران که به صورت دقیق و روزانه اجرا 
می شود.

وی تاکید کرد: گوگل مپ به  عنوان رقیب 
خارجی مزایای قابل توجهی دارد. از سوی 
دیگر گوگل پلی به صورت دیفالت روی تمام 
تلفن های همراه نصب شده و مسیر سریع تری 
برای رسیدن کاربر ایجاد کرده است، اما با 
این وجود در رقابت با بلد بدون توضیح دلایل 
مشخص، این اپلیکیشن را برای مدتی از روی 

استور گوگل حذف کرده بود.
 فرصت های شغلی ایجاد شده در »بلد«

محمدی در ادامه به تعداد کاربران این 
اپلیکیشن اشاره کرد و گفت: درحال حاضر 
تعداد کاربران بلد حدود ۱۰ میلیون نفر 
برآورد شده است و روزانه به طور متوسط 
بیش از یک میلیون کاربر فعال دارد. در چهار 
ماهه اخیر هم بیش از ۱۵ میلیون بار مراکز 
واکسیناسیون در اپلیکیشن و وب سایت بلد 

بازدید شدند.
این مدیرعامل با تاکید بر فرصت های شغلی 
ایجاد شده توسط این اپلیکیشن یادآور شد: 
تیم بلد در حال حاضر متشکل از ۱۰۰ نفر 
نیروی جوان و نخبه است که فارغ التحصیلان 
دانشگاه های برتر ایران و از دارندگان مدال های 
جهانی هستند و در زمینه های فنی مانند 
مهندس نرم افزار و دانشمند داده و اجرایی 
چون مارکتینگ و عملیات متخصص هستند. 
این افراد در تلاش بوده تا اطلاعات و خدمات با 
کیفیتی را به کاربران ارائه دهند. با شروع کرونا 
امکان دورکاری برای تمام اعضای تیم بلد 
فراهم شد و در حال حاضر تیم بلد از شهرهای 
مختلف ایران برای ساخت محصولی که بتواند 

نیاز های مردم در شهرهای مختلف را پاسخگو 
باشند تلاش می کنند. وی در خصوص منابع 
کسب درآمد مسیریاب بلد نیز توضیح داد: بلد 
در حال حاضر به دلیل تمرکز بر رشد سریع و 
خدمات دهی با کیفیت وارد فاز درآمدزایی 
نشده است، اما در آینده نزدیک از طریق 
برنامه های تبلیغاتی شروع به کسب درآمد 

خواهیم کرد.
و  مقابل خلاقیت  نقطه   طرح صیانت 

شکوفایی
پیش  چالش های  ادامه  در  محمدی 
روی کسب و کار خود را برشمرد و افزود: 
سیاستگذاری های غلط دولت و ارگان های 
وابسته باعث شده که چالش نیروی انسانی 
به بزرگ ترین موضوع در هر محصولی تبدیل 
شود. در کنار بسته شدن فضای کار و وخامت 
اوضاع اجتماعی و تصویب طرح هایی مثل 
طرح صیانت انگیزه مهاجرت به شدت در 
بین نیروهای نخبه افزایش پیدا کرده است. 
شکوفایی توانمندی و خلاقیت این افراد در 
هزارتوی قوانین و مصوبه ها و طرح های صیانت 

گونه به بن بست کشیده می شود.
این مدیرعامل بیان کرد: علاوه بر این 
قانون های غیرشفاف و نامشخص 
باعث شده اند تا بخش قابل توجهی 
از انرژی تیم برای کسب مجوزهای 

مختلف هزینه شود.
سیاست های  دیگر  سوی  از 
نادرست و اعمال فیلتر باعث شده 
است که اعتماد بخشی از کاربران به 
محصولات ایرانی از جمله بلد کاهش 
 یابد. یکی از دغدغه های تیم های داخلی بلد 
این است که با در اختیار قرار دادن قابلیت های 
کاربردی که باعث افزایش کیفیت زندگی افراد 
می شود این اعتماد را دوباره در ذهن کاربران 

ایجاد کند. 
وی در ادامه افق و چشم انداز این اپلیکیشن 
این گونه ترسیم کرد: با توجه به تجربیاتی که در 
حوزه واکسیناسیون در بلد ارائه دادیم و تبدیل 
شدن به مرجع اطلاعات واکسیناسیون قصد 
داریم که این مسیر را در بخش های دیگری 
از نیازهای کاربران هم ادامه دهیم. چشم انداز 
ما در بلد قرار گرفتن به عنوان مرجع اطلاعات 
مکان محور برای همه ایرانیان در شهرهای 

مختلف و با نیازهای متنوع است. 
یکی از زمینه هایی که در تیم فنی بلد به 
صورت عملی در حال اجرا است استفاده از 
هوش مصنوعی در موضوعات مرتبط با نیاز 
کاربران است و همراهی این دو موضوع در 
کنار یکدیگر و مشارکت کاربران در اپلیکیشن 
بلد رسیدن به این هدف را برای بلد به سرعت 

هموار خواهد کرد.
 بلد پیشتاز در عرصه مسیریابی

محمدی معتقد است که بلد در تلاش 
بوده تا با فراهم کردن قابلیت های کاربردی 
پاسخگوی نیازهای متنوع و مختلف مردم 
در شهرها باشد و در انتخاب مقصد به کاربران 
کمک کند. قطعا در این مسیر دستیابی به 
اطلاعاتی که به روز، جامع و دقیق باشند 
جزو ارزش هایی است که بلد خلق کرده 
است و طبعا با توجه به شناخت عمیق تر 
تیم بلد از نیازهای روز مردم در ایران نسبت 
به محصولات خارجی می توان پاسخ های 

سنجیده تری را برای کاربران فراهم کرد.
مدیرعامل این استارت آپ خاطرنشان کرد: 
در ارتباط با انتخاب مقصد، پلت فرم های 
پیام رسان و شبکه های اجتماعی نقش بسزایی 
دارند، چرا که هر کاربر با توجه به نیازش و 
همچنین از دایره ارتباطات خود پیشنهادهای 
متنوعی را دریافت می کند. لذا ما اصلی ترین 

رقیب خودمان را پلت فرم های جست وجو مثل 
گوگل و شبکه های اجتماعی مانند اینستاگرام 

در نظر می گیریم.
وی اعلام کرد: در آخرین نظر سنجی که 
در کل کشور در خصوص سهم  بازار بلد انجام 
شده از سایر بازیگران نقشه داخلی و خارجی 

جلوتر هستیم.

مدیرعامل نقشه و مسیریاب شرکت اعلام کرد

» بلد« روزانه یک میلیون کاربر دارد
نسیم نوحه خوان: نقشه های کاغذی در گذشته بهترین 
وسیله برای مسیریابی بودند، اما به لطف ظهور تکنولوژی، 
اپلیکیشن های مسیریابی همچون »بلد« کار را برای کاربران 
آسان کرده است، به طوری که کاربران بلد می توانند کسب  
وکار شخصی و مکان های ثبت نشده را به نقشه اضافه کنند 
و این موضوع به صورت گسترده در خصوص واکسیناسیون 
کرونا اتفاق افتاد و افراد می توانستند با کمک میانبر صفحه 
اول لیست کامل مراکز واکسیناسیون را مشاهده کنند. 
درحال حاضر این اپلیکیشن روزانه بیش از یک میلیون کاربر 

فعال دارد. مدیرعامل نقشه و مسیریاب بلد در رابطه با امکانات 
و قابلیت   های این مسیریاب به خبرنگار »دنیای اقتصاد« 
توضیح داد: نقشه و مسیریاب بلد به صورت کلی پاسخگوی 
دو گروه از نیازهای کاربران بوده، بخش اول نیاز به مسیریابی 
است که می توان به قابلیت های گسترده ای از جمله مسیریابی 
خودروهای شخصی، حمل ونقل عمومی، پیاده و دریافت 
تاکسی اینترنتی اشاره کرد. کاربران بلد در حین مسیریابی 
می توانند از دستیار صوتی با امکان خوانش نام خیابان ها به 
فارسی و دستیار صوتی با سایر لهجه های ایران استفاده کنند.

ایمان محمدی افزود: همچنین امکان مسیریابی با توجه 
به طرح های ترافیک و استفاده از اعلان های حین رانندگی 
برای دوربین کنترل سرعت، پلیس، سرعت گیر و… نیز در 
مسیریاب بلد اضافه شده است و کاربران می توانند با اطلاع از 
میزان ترافیک روی نقشه تخمین مشخصی برای زمان رسیدن 
به مقصد داشته باشند. بخش دوم نیازهای مرتبط به نقشه، 
مشاهده مکان ها و انتخاب مقصد از نقشه بلد است. روی نقشه 
بلد، بیش از یک میلیون مکان ثبت شده با اطلاعات تماس، 

ساعت کاری و راه های ارتباطی آنها وجود دارد.

سیاوش گودرزی
مدیر روابط عمومی طاقچه

خبر

شنبه  27 آذر ماه 1400
سال بیستم  شماره 5342

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان درنظر دارد اجرای سیستم 
اطفای حریق اتاق های برق مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی 
و براساس برگ شرایط تامین نماید. لذا شرکت هاي معتبري که در این 
زمینه فعالیت دارند می توانند جهت شرکت در مناقصه عمومی وکسب 
و  مراجعه  شرکت  بازرگانی  امور  گلپایگان  آدرس  به  بیشتر  اطلاعات 
برگ شرایط شرکت در مناقصه عمومی را دریافت و پیشنهادات خود را 
در پاکت هاي لاک و مهر شده تا آخر وقت اداري مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ 

به دبیرخانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى298

شماره فاکس:031-57473222

مناقصه عمومى خرید، نصب و 
co2 راه اندازى سیستم اطفاى حریق

شماره 1400-17

شرکت توسعه ساختمانی پارسیان در نظر دارد تامین کالا و تجهیزات، نصب، 
آموزش و راه اندازی سیستم های اعلام حریق یکی از پروژه های خود را از طریق 
مناقصه عمومی به شرکت دارای تجربه و واجد شرایط که امتیاز فنی لازم را از 

مناقصه گذار دریافت می نمایند واگذار نماید. 
نام مناقصه گذار: شرکت توسعه ساختمانی پارسیان

مناقصه به صورت دو مرحله ای بوده و هر دو مرحله به صورت همزمان انجام می گیرد.
موضوع مناقصه: تامین کالا و تجهیزات، نصب، آموزش و راه اندازی سیستم های 

اعلام حریق
مشخصات پروژه: حدود ۴۲,۰۰۰ مترمربع زیربنا در ۲8 طبقه اداری

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۰/۰۹/۲8 الی ۱۴۰۰/۱۰/۰۱
آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۰/۱۰/۰7

صورت  به  ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال  میزان  به  مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
ضمانت نامه بانکی معتبر )مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه(

 ۰۲۱۰۰۰۱۱۵۵7۰۰7 حســاب  بــه  ریــال   ۵۰۰,۰۰۰ مبلــغ  واریــز 
شــعبه  پارســیان  بانــک  نــزد   )IR  ۳۱۰۵۴۰۱۰۹7۰۲۱۰۰۰۱۱۵۵7۰۰7(

ــد ــت خری ــیان جه ــاختمانی پارس ــعه س ــام شــرکت توس ــه ن ــی ب ــیخ بهای ش
 اسناد مناقصه.

و  مستند  غیر  و  شده  مخدوش  مجاز،  امضای  و  مهر  فاقد  اسناد  و  مدارک  به 
مدارکی که پس از انقضای مهلت تعیین شده در آگهی واصل شوند ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
ارایه مدارک و پیشنهاد قیمت از سوی متقاضی هیچ گونه حقی را برای ایشان 
جهت انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد و شرکت در رد یا قبولی کلیه پیشنهادات 

مختار است.
سایر شرایط در اسناد مناقصه ذکر شده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
تمامی هزینه های خرید اسناد و ارایه پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه بر عهده 
پیشنهاد دهنده بوده و مناقصه گذار هیچ گونه تعهدی در این زمینه نخواهد داشت. 
بلوار دریا،  آباد،  نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: تهران، سعادت 
تلفن ۴۵۶۲۵۰۰۰  غربی، پلاک ۱۶، طبقه سوم  ها، کوچه ۳۵  خیابان صراف 

داخلی ۱۳8 و ۱۴۰

آگهى مناقصه عمومى سیستم اعلام حریق

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامی عام)

آگهى مناقصه عمومى
شماره: مناقصه

RZP-1401505115
موضوع آگهى: تأمین کالاى

شرح کالامقدارواحدآیتم

1دستگاه1
لیفتراك 4 الى 5 تنى دیزلى با مشخصات:

ساید شیفتر، با قابلیت شاخ بلند و جمع شوندگى 
(فورك پوزیشنر) داراى کابین کامل و بخارى

روز  اداری  وقـت  پایـان  رزومـه  ارسـال  و  آمادگـی  اعـلام  مهلـت  آخریـن 
  چهارشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰8 می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر و 
مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه بـه سـایت شـرکت www.tzorc.ir بخـش 

تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهى تمدید مناقصه عمومى
شماره 1400/132-1

شرکت ایران ترانسفو
بدینوسـیله در نظر دارد مناقصه خرید سـالیانه 
گاز استیلن به شماره ۱-۱۴۰۰/۱۳۲ را از تاریخ 

چـاپ آگهـی بـه مـدت ۱۰ روز تمدید نماید.
آدرس: زنجان - کیلومتر 4 جاده تهران -

شرکت ایران ترانسفو (خرید داخلى)
شماره تماس: 024-33791315
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